y 2

ya

7

y7

e

e

(14) abazsso 6as)|0y Isesel|a ojay.a)
106esorey e ueldefe efjuod (o (T) § TS MY 2V

63

0

(1d) D9ZSSO 119]1aZlJeZSSIA

feire besoley e ueldere efiuod (2 (1) 8 TG "DV 2V

0

0

0

Teljes

_eljaras
Osszes

S

sazbon ©
i £

‘G
Tezoierey 2

ewezs yoselel|o sewwos wau ‘14eza| [njeq uodeu g

rwezs yoselel|o sewwos

Eljarasok szama

ueqleweA|o}

Heza)|

ueqleweA|o}

Heza)|

ueqleweA|o}

Heza)|

o 0 0 0 0 0 O/ 0 0 0O

o 0 0 0 0 0 O/ 0 0 0O

o 0 600 0 0 0/ 0 0 0O

uesobe|je ewezs yeloexunw 1101pJoj a1Abn Aba

2

2

15

0

ewezs )as9zIigud||e Ibesojey

0/192 0 0/ 0 O OO O O OO0 0 O

az els6foku dontésekkel szembeni jogorvoslatok

ma

7

eliselel|a [n so anLusiwwashaw

elioliseln

analsiwwashow

7

eneIzoleAbaw

a fellgyeleti
szerv

0

jogorvoslati
jarasok sz

hivatalbdl induld
elj

JUOARZSSIA ABRA 11011ISOPOW |0g[eIeAly

YOSYJUQP MYOJOS[e

seyde|ebow
elielZseieuwl

19AJI9ZS Iselebzebizoy e
[TTAT] UOA[ETEeY ADEA

asalsiwwasbaw sayugpe | @
© 9JZoA[ay [NAIY UOA[ETE

Aben anausiwwasboaw .
1S91UQp ® elReIZOl[eABa W

irés

ab

19]oSala) e eljoliseln|o
ISEIeI[o Ze [ I9[0NS[IoSIIgy

érdemi dontés

0

0

0

0

0

0

0

e m%om_mmm:ﬁNwwS
y ¢Iello

[n sa anLluSsIwwashisw

SIRECAIRYIVY woasbaw

.mﬁ.mHNOH_.m>@® w

a képvisel6-
testulet

vl1AbeyuagAay

3413536 373839 40|41 |42 43 |44 |45 46 |47 |48 |49 | 50 |51 |52 53 54|55 56 57|58 59 60|61 62

0O/ 0/ 0 0|00

0O/ 0/ 0 0|00

0O/ 00 0|00

O/0, 0 0|0 0O

jogorvoslati eljarasok kérelem alapjan

megallapitas

eJejZseiew o
9AJaZS I1serebzehizoy e

el 7

9SallSIwwashaw saluop e

AbBen anausiwwasbHoaw

1Sojuop e .mH—.mHNOH_.m>@w w

19]oSala) e eljoliseln|o
ISEIeI[o Ze [ I9[ONS[IoSIIgy

33

0

0

0

0

kkel szembeni jogorvoslatok szama

e m%om_mmm:ﬁNwwS
y ¢Ielo

[n sa anLlsiwwashizsw

7

9]1allSIw woasbaw

7

végzése

.mﬁ.mHNOH_.m>@® w

a képvisel6-
testulet

ei1AbeyuagAay

ewezs y

o,0, 0 00 0O OO O 0|0 O

o,0, 0 00 0O OO O O0O|0O0 O

o,0 0 00 0O OO O  O0O|0O0 O

rWERZS ¥9sa1uQp nauzsabaiy Abea 11ouneliy

266 O

1

0

0

IN} ugpLIE}ey

arasi
hatarido

7

elj

Injaq ugpliejey

hozott
dontések

19| 20 2122|2324 25|26 27 28|29 303132

0

18

3094

AOSIZUIN
ozoy uegse.ella iseileyaiban

0

0

0

0/3108/ 0 /268 0O, O, 0O, O 0O/ 0O OO0 O OO

1
0

0

0

1

aa/Aba nozoy uegse.el|da nyojosi|a ze

ueldere (b (T) § /7 "V
ouvMI0}

ueldere (3-(e (1) § /¥ IV

ljarasainak adatai

végzések
arast
lezard

7

elj

0
0
0
0

0
0
0
0

e

ONK/2. A HELYI ONKORMANYZAT ONKORMANYZATI HATOSAGI UGYEKBEN HOZOTT ELSOFOKU DONTESEINEK OSSZEFOGLALO ADATAI AGAZATOK SZERINT

o6sagi e

4

az onkormanyzat els6foku onkormanyzati hat

végzések

BSselISelNeZSSINA Wo|9.19)

szama

)oasapoziazs IGesojey

I6eso1eu/MoAuenllAuozia 16esoleu

SOAUEN[0ZED]

érdemi dontések

Auljezuiejey
ozeuw euel reseAbeuenol baszaAba

j01ezouerey ojfeugQ

10 /1112 13|14 15 16 |17

0 0/ 0O

0 200

0O 0/ 0O

9

3093

2

2

0

soeue) Isg|nsiel e

9zAbal(0y) e

919|N1sal 1ezAueWwIoMUQZSDI ©

J9)sawiebjod(o)) e

dontéshozok

Besnoziqe

altal hozott dontések
szama

19|Mmsa)-g|asindey e

8

0

0

0

4

1138

ewezs

Nasa1uQp 1ozoy uagiaAbn 16esorey lezAugwioquQ

3094 | 1952

3108 1956 0 1145/ 0|7 03105 0 2 0| O

Hatésagi hataskor

A. Pénziigyek

B. Egészségugyi igazgatas

C. Szocialis igazgatés
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N. Koznevel

O. Sportugyek

P. Honvédelmi, katasztréfavédelmi igazgatas, fegyveres biztonsagi 6rség

1. Honvédelmi igazgatas

2. Katasztrofavédelmi igazgatas

3. Fegyveres biztonsagi 6rseg

Q. Teleplléskép-védelem
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